
НАГРАДНА ИГРА ИСТ ГЕЈТ МАНИЈА 

ИЗВЛЕКУВАЊЕ #7 

 

 

#0084 19.08                                                East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 

+389709281XX 

 

#0033 10.08                                                East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 

+389706042XX 

 

#0003 16.08                                                 East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 

+389702063XX 

 

#0030 10.08                                                 East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 

+389719492XX 

 

#88559 17.08                                               East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 

+389758623XX 

 

#0026 19.08                                                 East Gate Mall подарок картичка 4000 мкд 

+389722397XX 

 

#0002 17.08                                                 East Gate Mall подарок картичка 5000 мкд 

+389712196XX 

 

 

 


